
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.92.2020 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta                       
Pszów. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz.713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się  następującą zmianę: 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta: 

᠆ w § 2 

a) w ust.12 „Referat Świadczeń Społecznych”  skreśla się pkt 4 „w zakresie spraw socjalnych”. 

b) w ust.20 „Referat Gospodarki Komunalnej i Ekologii”  pkt.3 „w zakresie gospodarki mieszkaniowej 
otrzymuje nowe brzmienie": 

„3. w zakresie gospodarki mieszkaniowej: 

1) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem oraz wypłacaniem dodatków mieszkaniowych 
i energetycznych, w tym sporządzenie decyzji administracyjnych, 

2) przygotowywanie list wypłat przyznanych dodatków mieszkaniowych i energetycznych, 

3) sporządzanie kwartalnego zapotrzebowania na środki finansowe na wypłatę dodatków energetycznych, 

4) kwartalne rozliczanie dotacji otrzymanej na wypłatę dodatków energetycznych, 

5) współpraca z komisją mieszkaniową, w tym obsługa administracyjna  tej komisji, 

6) współpraca ze spółdzielniami mieszkaniowymi, posiadającymi zasoby mieszkaniowe na terenie miasta, 

7) załatwianie spraw związanych z wypłatą odszkodowań dla zarządców budynków za brak lokali 
socjalnych i pomieszczeń tymczasowych, 

8) opracowanie założeń, aktualizacja i nadzór nad realizacją wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy, 

9) wykonywanie innych zadań wynikających ze stosowania przepisów ustawy o ochronie praw 
lokatorów”. 

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu  Organizacyjnego pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

Id: E035E5AE-9414-4A5E-93C8-F737472270CC. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Czesław Krzystała 

Id: E035E5AE-9414-4A5E-93C8-F737472270CC. Przyjęty Strona 2




